[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  июня 2015 года  № 31
	Об утверждении сметы расходов в новой редакции избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва

         В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от  20 ноября 2014 г. № 193/1338-5 и согласованной с Отделением по Смоленской области  Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Смету расходов в новой редакции избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов четвертого созыва   (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ИКМО
	Л.Л. Лифке

	Секретарь ИКМО
	В.В. Воронова

Приложение 1

к постановлению избирательной

комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от 23 июня 2015 года  № 31
Смета расходов

избирательной комиссии муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

на подготовку и проведение выборов депутатов

Кардымовского районного Совета депутатов

пятого созыва

(в новой редакции)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

(тыс.руб
	Непосредственные расходы ИКМО

(тыс.руб.)

	1.
	Компенсация
	0,00
	0,00

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	353,80
	353,80

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда
	0,00
	0,00

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	10,4
	10,4

	5.
	Расходы на связь
	0,00
	0,00

	6.
	Транспортные расходы
	0,00
	0,00

	7.
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	7,20
	7,20

	8.
	Командировочные расходы
	0,00
	0,00

	9.
	Приобретение оборудования длительного пользования
	0,00
	0,00

	      10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	52,30
	52,30

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	423,7
	423,7

Председатель ИКМО                                                                               Л.Л. Лифке